
上海理工大学机械工程学院
机械创新设计大赛作品报名表

	参赛作品名称
	

	作品类别
	助老机械□    
智能家居机械□
	

	参赛者
	
	姓名
	学号
	专业
	手机
	邮箱
	签名

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	指导教师
	
	姓名
	职称
	专业
	手机
	邮箱
	签名

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	作品内容简介
（限400字以内）
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	主要创新点（限200字以内）
	







	推广应用价值（限200字以内）
	






	制作费用预算
	            元。
	是否准备申请专利
	是□/否□

	指导教师意见
	

指导教师（签名）：                     

	评审意见及结果
	


评审组长：           （签名或盖章）
年       月       日  


填写说明：1）请选勾作品类别；2）每个作品的参赛者不超过5人，指导教师不超过2人，本人须签名；3）本表用小四号宋体单倍行距填写，务必双面打印在一张A4纸上；如上栏空间不够，可不打印本填写说明。4）附填表勾选特别符号：。

